
Pubblicato sul sito Internet della Stazione appaltante in data 06/04/2018 , ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. 

50/2016. 

 1 

  

 

 

ECONET SRL 

Piazza Levi, 12 - 15011 Acqui Terme (AL) 

PI/CF 02103850067 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. n. 50/2016, PER L’APPALTO 

DELLA FORNITURA DI N. 12 AUTOCARRI 35 Q.LI DOTATI DI PEDANA IDRAULICA A 

NOLEGGIO SENZA CONDUCENTE. 
Codice Identificativo Gara (C.I.G.) 7405986CF9 

 

Verbale della Commissione giudicatrice – 1° seduta del 23 MARZO 2018  

Addì 23 Marzo 2018, ore 15:40, presso la sede di Econet s.r.l., ubicata in Via Galliera n. 93 –ingresso 

Via Mario Gea n. 14 – 15076 OVADA – (AL) si riunisce in seduta pubblica la Commissione giudicatrice 

nominata con Determinazione del 23 Marzo 2018, nelle persone di:  

- Sig. Giuseppe MARENCO – Capocantiere e Responsabile Unità Operativa di Acqui Terme della 

società Econet S.r.l, Presidente; 

 

- Sig. Domenico RASORE – Capocantiere e Responsabile Unità Operativa di Ovada della società 

Econet S.r.l, Membro esperto; 

 

- Dott.ssa Giuliana LANZA – addetto Ufficio Acquisti della società Econet S.r.l., Membro e Segretario 

Verbalizzante; 

 

Il Presidente della Commissione giudicatrice richiama le risultanze della precedente seduta pubblica, durante 

la quale il Seggio amministrativo, nominato con Determinazione del 23 Marzo 2018, ha proceduto 

all’apertura ed alla disamina della documentazione amministrativa presentata dagli operatori economici 

offerenti:  

 EUROPCAR ITALIA S.P.A. – Sede legale: Corso Italia n. 32 – 39100 BOLZANO (BZ) – C.F. 

00836310151 – P.IVA 05035331007; domicilio eletto: Piazzale dell’Industria, 40/46 – 00144 

ROMA (RM);    

 AVIS BUDGET ITALIA S.P.A. – Sede legale: Via Roma n. 96 – 39100 BOLZANO (BZ) - C.F. 

00421940586 – P.IVA 00886991009; domicilio eletto: Viale Carmelo Bene n. 70 – 00139 ROMA 

(RM). 

le cui offerte sono state ammesse alla gara. 

 

Constatata quindi l’integrità e la regolare sigillatura, la Commissione procede in SEDUTA PUBBLICA 

all’apertura dei Plichi “B”, presentati da: 

1) EUROPCAR ITALIA S.P.A.  

2) AVIS BUDGET ITALIA S.P.A.  



Pubblicato sul sito Internet della Stazione appaltante in data 06/04/2018 , ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. 

50/2016. 

 2 

Verificata la sussistenza – per i due concorrenti -  dell’offerta tecnica - ALLEGATO C – richiesta dalla 

Lettera d’invito, il Presidente congeda il pubblico e dà atto che i lavori proseguiranno in seduta riservata 

per valutare le offerte tecniche.  

*** 

 

Preliminarmente il Segretario richiama i criteri di valutazione dell’offerta tecnica, di cui all’Allegato E 

alla Lettera d’invito. 

 

“►OFFERTA TECNICA – MAX 70 PUNTI 

Ai fini della valutazione delle offerte tecniche, il punteggio verrà attribuito in base agli elementi e criteri 

sotto riportati: 

 

1) Portata utile dell’autocarro espressa in Kg: max 25 punti  

 

 Kg 500:        0 PUNTI 

 Da kg 501 a kg 600:    5 PUNTI 

 Da kg 601 a kg 700:   15 PUNTI 

 Oltre kg 700:                               25 PUNTI 

 

2) Chilometraggio mensile ad autocarro compreso nel canone: max 25 punti 

 

 Km 4.000:              0 PUNTI 

 Km 4.500:            15 PUNTI 

 Km 5.000:                       25 PUNTI 

 

3) Almeno n° 04 autocarri dotati di cabina corta: max 20 punti 

 

 Cabina oltre 1.90  ml:   0 PUNTI 

 Cabina fino a 1.90 ml:                 20 PUNTI” 

 

La Commissione procede quindi alla lettura delle offerte tecniche presentate, con i seguenti risultati: 

1) EUROPCAR ITALIA S.P.A.  

 OFFERTA PUNTEGGIO 

Portata utile dell’autocarro espressa in Kg Oltre 700 Kg 25 PUNTI 

Chilometraggio mensile ad autocarro compreso 

nel canone 

Km 4.500 15 PUNTI 

Almeno n° 04 autocarri dotati di cabina corta Cabina fino a 1,90 ml  20 PUNTI 

TOTALE PUNTI  60 PUNTI 

 

 

 



Pubblicato sul sito Internet della Stazione appaltante in data 06/04/2018 , ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. 

50/2016. 

 3 

2) AVIS BUDGET ITALIA S.P.A.  

 OFFERTA PUNTEGGIO 

Portata utile dell’autocarro espressa in Kg Oltre 700 Kg 25 PUNTI 

Chilometraggio mensile ad autocarro compreso 

nel canone 

Km 5.000 25 PUNTI 

Almeno n° 04 autocarri dotati di cabina corta Cabina oltre a 1,90 ml 00 PUNTI 

TOTALE PUNTI  50 PUNTI 

 

Alle ore 17:15 la Commissione sospende le operazioni e si aggiorna a successiva seduta per proseguire con i 

lavori. 

La documentazione viene affidata al Segretario della Commissione per la custodia all’interno della cassaforte 

in dotazione alla Stazione appaltante. 

Di quanto sopra viene redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto dal 

Presidente e dai componenti la Commissione. 

  

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

In originale firmato: 

Sig. Giuseppe MARENCO  

Sig. Domenico RASORE 

Dott.ssa Giuliana LANZA  

 

 


